氏　　名 新 現

取締役 取締役

シューズ事業部長 シューズ部門担当兼シューズ製造本部長

兼シューズ第一営業本部長

氏　　名 新 現

執行役員 執行役員

シューズ第二営業本部長 シューズ事業部長兼シューズ営業本部長

執行役員 執行役員

産業資材製造本部長兼工業資材工場長 産業資材製造本部長

執行役員 執行役員

シューズ製造本部長 品質保証本部長兼生産革新推進部長

３．異動年月日

以　上

河　原　雅　明

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2019年5月24日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兼人事総務部長　寺　岡　伸　明

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名　　ア キ レ ス 株 式 会 社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　代表取締役社長　伊　藤　　　守

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （コード番号:5142　東証第一部）

２．執行役員の担当職務の変更

　　各　　　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先　  執行役員人事総務担当補佐

横　山　浩　樹

　　2019年6月27日

役員の担当職務の変更に関するお知らせ

　当社は、2019年5月24日開催の取締役会において、下記の通り役員の担当職務の変更について

海　野　　　実

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （TEL.03-5338-9200）

決議いたしましたのでお知らせいたします。

永　島　照　明

１．取締役の担当職務の変更

記